[bookmark: _GoBack]关于征集园林绿化专业施工劳务人员入库的公告

雅安城投工匠建筑劳务有限公司是雅安城市建设投资开发有限公司下属全资国有子公司，主要承担各类工程施工劳务项目。因业务需要，需增加从事园林绿化专业的施工劳务人员。现面向社会公开征集具备相关专业施工能力的园林绿化劳务人员，欢迎符合条件的园林绿化专业的劳务人员入库，现将有关入库事项公告如下：
一、入库范围
凡有意在雅安城投工匠建筑劳务有限公司范围内承接业务，且符合相关法律法规、有能力组织工人完成相关项目、有信誉的无犯罪记录自然人可申请入库。
二、入库方式
入库实行现场报名登记方式进行，有意入库的劳务人员经我公司审核确认后，均可登记入库。
三、入库时间
2023年1月30日起至6月29日。
四、入库条件
入库人员应符合以下条件：
（一）具有组织劳务人员工作的能力；
（二）能独立承担相应法律责任；
（三）遵守主管部门及雅安城投工匠建筑劳务有限公司的监管制度;
（四）提供信誉证明。
五、入库需提供的材料
（一）信誉证明（见附件1）；
（二）入库承诺书（见附件2）；
（三) 本人持身份证原件和复印件一份（签字并按手印）。
本次入库采取现场申报的方式进行，请符合条件的申请人将相关入库材料递交至雅安城投工匠建筑劳务有限公司（地址：雅安市雨城区北环东路100号，联系电话:18728195698 张女士）。

雅安城投工匠建筑劳务有限公司
2023年1月28日

附件1：

信誉证明

姓名     ，身份证号码        ，于   年  月  日在                    公司                   工程项目承担                        施工，施工期间未发生安全事故、质量事故、未拖欠工资等情况，特介绍与贵公司，支持贵公司的园林绿化工程建设。

XX公司
 年  月  日

                                   申请人签字：
                                （按手印）

附件2：
入库承诺书

雅安城投工匠建筑劳务有限公司：
我详细阅读了 《关于征集园林绿化专业施工劳务人员入库的公告》，并理解其全部内容和要求。经对照，我符合公告所列的申报条件，特申请加入雅安城投工匠建筑劳务有限公司园林绿化专业施工人员库。
本人郑重承诺和保证：
一、我递交的材料所涉及的一切内容和资料均真实、有效，如有任何虚假和隐瞒情况，我愿意承担由此引起的法律后果，并接受有关部门依据相关法律法规给予的处理或处罚。
二、截至申报之日，我没有处于被有关行政部门禁止或限制进行劳务业务的处罚期内和财产被按管、冻结、破产的状态。
三、若我入库，将严格道守相关行政管理部门及贵单位管理的相关规定，诚实守信，并提高工作效率，保证工作质量。
4、 本人具有组织相应劳务人员工作的能力，且能独立承担相应法律责任。
                       申请人(签字)：
                    （按手印）：
                      年   月   日